INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE
MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO DEL-REI

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

PROGRAMA DE ESTÁGIO REMUNERADO

EDITAL Nº 23/2023

RESULTADO PROVISÓRIO DA 2ª ETAPA – ENTREVISTAS REMOTAS

A Coordenação de Gestão de Pessoas torna público o resultado provisório da 2ª
etapa - Entrevistas Remotas, com disposição dos candidatos em ordem alfabética.

ÁREA: Ensino a Distância

Candidato(a) Nota

Alex de Andrade Soares 65,00

Daniel Chateaubriand Lago 62,00

Diego Resende Braz 77,00

Eduardo Monteiro Costa Pires 66,00

Gabriel de Paula Meira 56,00

Guilherme de Castro Paolucci Paiva 58,00

Igor Almeida de Castro 61,00

Jefferson Julio Amaral Marques 67,00

Luís Arthur de Assis Moraes 84,00

Matheus Henrique Figueiredo Merces 00,00

Rafael Moisés de Sá Tavares 56,00

Wesley Robson de Almeida 54,00

São João del-Rei, 19 de dezembro de 2023.

ASSINATURA VIA SIPAC
LUCAS EDUARDO POSSA

Coordenador de Gestão de Pessoas - Substituto

Rua Américo Davim Filho, s/n.º – Bairro Vila São Paulo – São João del-Rei – MG – CEP: 36.301-358 – (32) 3379-4500